「意見交換会」申込書様式１

　若狭町議会議員との意見交換会の開催について、下記のとおり申し込みます。

１．会議のテーマ

２．希望する開催日時及び場所（２時間程度とします）
日時：　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
場所：
３．参加予定人数（５名以上とします）　　　　　　　　　　　　　　　人
４．出席議員
１　全議員
２　委員会　　　　　　　　　　　　　　委員会
３　議員（３名以上）
　　　　　　　　　　議員、　　　　　議員、　　　　　議員、　　　　　議員
※１．定例会及び委員会等の議会活動により、希望する日時に開催できない場合があります。その際は、代表者と調整させていただきます。

　　　　年　　　月　　　日
若狭町議会議長　あて

団体名
代表者名
連絡先
※記載いただいた個人情報は、意見交換会等実施に係るもの以外に使用いたしません。